
 Zarządzenie Nr 1026/2021 

Burmistrza Łobza 

z dnia 06 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr XXXIII/220/2021 Rady Miejskiej 

w Łobzie z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2021 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 334), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2021 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 1 uchwały Nr XLV/312/2021 Rady Miejskiej w Łobzie  

z dnia 01 grudnia 2021 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2021, zgodnie 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 2 uchwały Nr XLV/312/2021 Rady Miejskiej w Łobzie  

z dnia 01 grudnia 2021 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2021, zgodnie 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik Nr 1

do zarzadzenia Nr 1026/2021

Burmistrza Łobza z dnia 06.12.2021 r.

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19
Urząd Miejski

330 000,00

330 000,00

Razem: 330 000,00

330 000,00

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budzetu gminy Łobez na rok 2021

Rozdział Kwota (zł)

330 000,00

80101



Załącznik Nr 2

do zarzadzenia Nr 1026/2021

Burmistrza Łobza z dnia 06.12.2021 r.

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Razem: 330 000,00

330 000,00

80101 330 000,00

30 000,00

102 900,00

96 300,00

330 000,00

zadania własne

Zmiany w planie wydatków budzetu gminy Łobez na rok 2021

100 800,00

Rozdział Kwota (zł)



Załącznik Nr 3

do zarzadzenia Nr 1026/2021

Burmistrza Łobza z dnia 06.12.2021 r.

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Obrona cywilna

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4410 Podróże służbowe krajowe

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

29 386,00

29 386,00

44,00

44,00

-300,00

-44,00

-500,00

-500,00

-10 044,00

90002 28 000,00

90003 44,00

-542,00

-300,00

-400,00

-400,00

-44,00

90001 -10 044,00

-10 044,00

-7 000,00

0,00

-542,00

400,00

400,00

0,00

60016 0,00

0,00

7 000,00

-7 000,00

7 000,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budzetu gminy Łobez na rok 2021

75414 0,00

Rozdział Kwota (zł)



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

-10 000,00

-10 000,00

Razem: 0,00

-3 893,00

-5 141,00

90026 -14 266,00

-14 266,00

-14 266,00

20 000,00

90095 -10 000,00

15 300,00

90019 -9 034,00

-3 893,00

-20 000,00

-5 141,00

-20 000,00

90015 35 300,00

20 000,00

15 300,00

90004

-20 000,00


		2021-12-17T11:13:23+0100




